Página 1 de 1

EXTRATO DO EDITAL CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAQUEÇABA
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 001.001/2015

O Município de Guaraqueçaba, Estado do Paraná, TORNA PÚBLICO  que realizará

Concurso Público sob o regime Estatutário, para os cargos de: Advogado - PF -  III – G;
Agente Comunitário de Saúde - SGA - II – A; Agente de Combate às Endemias  - SGA –
II – A; Assistente Administrativo – Segundo Grau - TAO – I – A; Assistente Social - PF
– II – A; Auxiliar de Consultório Odontológico – SG A-II-A; Bioquímico - PF - II – A;
Cirurgião Dentista - PF - III – A; Contador - PF - III – G; Enfermeiro - PF - II – H;
Engenheiro Civil – PF – IV – H; Farmacêutico – PF –  I – A; Fiscal de Tributos – TAO – I
– D; Fiscal de Obras e Posturas – TAO – I – D; Fisi oterapeuta -  PF - I – A; Médico
Saúde da Família - PF - VI – D; Nutricionista - PF – I – A; Psicólogo - PF - II – A;
Técnico Cadista – TAO – II – A; Técnico em Enfermag em - TAO - II – A; Tecnólogo em
Gestão Pública – TAO – IV – A; Técnico em Informáti ca – TAO – II – A.
 As inscrições  ocorrerão no período de 19 de janeiro de 2015, a partir das 08h00min,
a 02 de fevereiro de 2015, até as 17h00min, pelo site http://www.nadersmi.com.br .
 Maiores informações e Edital na integra  poderão ser obtidos no Painel de
Publicações Oficiais da Prefeitura Municipal de Guaraqueçaba e nos sites:
http://www.nadersmi.com.br e http://www.guaraquecab a.pr.gov.br , a partir da data de
abertura das inscrições.

Guaraqueçaba, PR, 16 de janeiro de 2015.

VANIA REGINA LUIZ
Presidente

Comissão Organizadora do Concurso Público